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FINLANDS BRUKSTARIFF 
 
 
INLEDNING 
 
Finlands brukstariff grundar sig till största delen på Europeiska Unionens gemensamma tulltariff (Taric) 
och innehåller också vissa nationella uppgifter. Brukstariffen publiceras endast elektroniskt, men inne-
hållet är fortfarande likadant som i den tryckta brukstariffen, d.v.s den består av två tariffdelar och en 
del med bilagor. Tariffdelarna 1 och 2 innehåller utöver allmänna tariffbestämmelser och vissa särskilda 
bestämmelser även nomenklatur och tullar enligt tariffen samt övrig information som beskrivs närmare 
nedan.  Delen 3 utgörs av bilagor, som mer ingående behandlar vissa tariffbestämmelser beträffande 
varuimport och varuexport. Vissa bilagor har ersatts med länkar. 
 
Brukstariffen används vid varuimport och -export och den utgör grunden för tullbeskattning av varor 
och för insamling av handelsstatistiska data. För varje vara som importeras eller exporteras skall en va-
rukod ("position") i brukstariffen anges. Varukoden i brukstariffen är ett nummer som vanligen består av 
8 eller 10 siffror. En tiosiffrig brukstariffkod (Taric-kod) bör anges för alla gods som förs in, och en åtta-
siffrig kod (CN-kod) bör anges för alla gods som förs ut. 
 
 
Ändringar i brukstariffen meddelas i första hand i publikationen Tullens meddelanden (TMD). Publikat-
ionen kan också läsas på Tullens webbplats på adressen www.tulli.fi.  
Brukstariffen publiceras också på adressen: 
http://www.tulli.fi/sv/finska_tullen/publikationer/handbocker/brukstariff/index.jsp   
 
 
BRUKSTARIFFENS  DELAR  1  OCH  2 
 
Delarna 1 (kapitlen 01 - 63) och 2 (kapitlen 64 - 99, obs! kapitel 77 är inte i bruk) i brukstariffen omfattar 
bestämmelserna i Harmoniserade systemet (HS), bestämmelserna i Kombinerade systemet, en förteck-
ning över de förkortningar som används i tariffen, en förteckning över länder, fotnotsförteckningar, re-
gister samt tariffens kolumner som nedan beskrivs närmare. Delarna används vid såväl varuimport som -
export.   
 
Fotnotstexterna finns i en separat fotnotsförteckning. Andra tariffbestämmelser som hänför sig till im-
port eller export finns samlade i brukstariffens bilagor (1 - 5). Brukstariffens bilagor upptar inte mervär-
desskatte- eller punktskattelagstiftning, inte heller bestämmelser som berör statistikföring av intern-
handeln. 
 
Brukstariffens kolumner 
 
I brukstariffen finns följande kolumner: 
1  varukod  
2  varubeskrivning 
3  tariffenlig tullsats; K; S  
4  extra mängdenhet 
5  bilaga 
 
1 Varukod;  2 varubeskrivning 
Brukstariffens nomenklatur består av nomenklaturen enligt det harmoniserade systemet (HS), EU:s 
kombinerade nomenklatur (CN/KN) och EU:s integrerade tariff (TARIC). 
 
Ur HS-nomenklaturen härleds brukstariffens avdelningar, kapitel, de 4-siffriga och 6-siffriga varukoderna 
jämte varubeskrivningar samt de allmänna tolkningsreglerna. 

http://www.tulli.fi/sv/finska_tullen/publikationer/handbocker/brukstariff/index.jsp
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EU:s kombinerade nomenklatur utgör en kombination av tull- och statistikindelningarna. Från denna 
nomenklatur stammar de 8-siffriga varukoderna. Dessa används i den interna handelns statistikdeklarat-
ioner och vid export.  Det räcker inte alltid till att uppge enbart denna 8-siffriga varukod i tulldeklarat-
ionen (se tilläggskoderna). 
 
TARIC är EU:s gemensamma brukstariff som förutom den kombinerade nomenklaturen innehåller kod-
nummer och tullsatser som föranleds av tullsuspensioner, tullpreferensavtal och -arrangemang samt av 
övriga tullbestämmelser. Från TARIC kommer de 10-siffriga varukoderna jämte varubeskrivningar. Dessa 
används vid import från länder utanför EU, dvs. vid import från tredje land. Det räcker inte alltid till att 
uppge dessa 10-siffriga kodnummer i tulldeklarationen (se tilläggskoderna). 
 
I textilkapitlen visas textilkategorier inom parentes i slutet av varubeskrivningen (förkortningen "TEXT", 
följt av ett kategorinummer, som kan vara upp till fyra tecken långt). 
 
 
3. Tariffenlig tullsats  
Denna kolumn visar de tullar som normalt gäller vid import från tredje länder. Tullsatserna för suspens-
ioner är markerade med "S" och tullnedsättningar p.g.a. tullkvoter är markerade med "K". 
 
Beteckningen "EHTO" (villkor) i kapitel 03 hänvisar till förteckningarna över referenspriser för fiskeripro-
dukter fastställda genom kommissionens förordning. Dessa förteckningar finns i slutet av kapitlet. 
Den första förteckningen innehåller taric-tilläggskoder (F011-F499) samt varubeskrivningar på basis av 
vilka tilläggskoderna fastställs. Om produkten inte motsvarar i tilläggskoderna F011 - F498 avsedda pro-
dukter, används kod F499 (andra). 
I den andra förteckningen anges varukod, taric-tilläggskod, villkorsnummer, minimipris (referenspris; 
iakttagande av referenspris utgör ett villkor för tillämpningen av förmånen), tillämplig tullsuspens-
ion/tullkvot, tullkvotsnummer och giltighetstid samt fotnot angående kvoten. 
 
Med beteckningen "APPL" i kolumnen hänvisas till tilläggskoder som används i samband med tullarna på 
spannmål. Tilläggskoder anges i slutet av kapitel 10. 
 
Tullsatserna bundna till ingångsprissystemet i kapitlen 07, 08, 20 och 22 anges i slutet av dessa kapitel. 
Varukoderna i fråga är markerade i denna kolumn med beteckning (PB 001). 
 
Beteckningen "0" i kolumnen betyder att varan är tullfri. Tullsatsen uppges i regel som värdetull i pro-
cent ("%"-tecknet används inte i kolumnen). Dessutom förekommer i brukstariffen också kvantitetstul-
lar, t.ex. eur/kg eller eur/l, vilka i kolumnen anges i förkortad form tillsammans med tullsatsen. 
 
Beteckningen "max" i kolumnen anger tullsatsens största värde och beteckningen "min" det minsta vär-
det. 
 
Vissa förädlade jordbruksprodukter är belagda med tull som består av en värdetull och en jordbruks-
komponent (EA). Produkten kan vara belagd med maximal tull (anges med beteckningen "max"). Den 
maximala tullen kan också bestå av två delar. 
 
T.ex. varukod 1806 20 10 00:   8,3 + EA   max 18,7 +AD S/Z. 
Tullsatsen som uppbärs är 8,3 % + jordbrukskomponenten enligt beloppen i bilaga 3.2, men högst 18,7 
% + tilläggstull på socker (+AD S/Z) enligt beloppen i bilaga 3.2. 
Om tullsatsen (8,3 % +EA) överstiger den maximala tullen som varukoden är belagd med, uppbärs den 
maximala tullen (18,7 % + AD S/Z).  
Tilläggstull på socker eller på mjöl kan uppbäras enbart som en del av den maximala tullen. 
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I Tullens meddelanden kungörs separat om licens-, kvot- och förutfastställelseförfarandet vid import av 
jordbruksprodukter. Landsbygdsverket Mavi ger besked i frågor som gäller export av jordbruksprodukter 
och exportåterbäring. 
 
4. Extra mängdenhet 
Varumängden anges i kilogram (kg) både vid import och vid export. I vissa fall skall dessutom en extra 
mängdenhet anges, t.ex. stycke, par eller liter. De fall där en extra mängdenhet fordras finns angivna i 
denna kolumn. 
 
5. Bilaga 
Numren i denna kolumn hänvisar till brukstariffens bilagor (i delen 3). Bilagorna innehåller olika be-
stämmelser som gäller import/export av varor: 
  1  Preferensbehandling 
  2  Antidumpningstullar 
  3  Bestämmelser om import/export av jordbruksprodukter  
  3.1 Importlicenserna 
  3.2 Jordbrukskomponenter, tilläggstull på socker och mjöl 
  3.3 Exportbidragsnomenklaturen 
  3.4 Importsystemet för frukt och grönsaker 
  4  Förteckningar över tullfria farmaceutiska ämnen 
  5  Vissa bestämmelser gällande import och export 
    Obs! Beteckning "5" finns i brukstariffens kolumn endast om varukoden omfattas 
    av en gemensam EU-restriktion som finns i Taric-databasen. 
    Varukoden kan dock omfattas av nationella restriktioner. 
 
Tilläggskoder 
Genom tilläggskoder anges ett flertal åtgärder. Tilläggskodens första siffra anger i regel typ av åtgärden 
eller arrangemanget medan de övriga siffrorna används för ytterligare uppdelningar. 
 
Åtgärder i samband med vilka tilläggskoder skall användas i tulldeklarationen: 
- jordbrukskomponenter (EA); tilläggstull på socker (+AD S/Z) och tilläggstull  
   på mjöl (+ AD F/M)    
- antidumpnings- och utjämningstullar som syftar på företag  
- exportbidrag 
- tullar på de farmaceutiska ämnen (se  Särskilda bestämmelser, avsnitt II, punkt C)   
- vissa förmånsberättigade tullkvoter 
- andra åtgärder i samband med import och/eller export där uppledning av KN-numret är 
  nödvändig. 
 
Vid tullklarering används tilläggskoder 
- tillsammans med den kombinerade nomenklaturens (CN) 8-siffriga kod då det är fråga 
   om varuexport 
- tillsammans med den 10-siffriga Taric-koden då varor importeras från länder utanför EU. 
 
Tilläggskoden för tullfria farmaceutiska ämnen (förteckningen i bilaga 4 i brukstariffens del 3) är 2500. 
På produkter som tillhör varukoderna upptagna i förteckningen men som inte anges i förteckningen til--
lämpas tariffenlig tull och deras tilläggskod är 2501. 
 
Fotnoter 
Fotnoterna, som visas med koderna CD, CG, EU, IS, MG, MX, NC, NM, NX, OZ, PB, PN, TM, TN och TR i 
olika kolumner, finns som fotnotsförteckning. 
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De innehåller information som ska ge användaren en bättre förståelse av syftet med olika förordningar 
eller peka på villkor som måste vara uppfyllda. 
 
Register 
Registret är gemensamt för delarna1 och 2. Varukoderna uppges generellt på HS-nivå (4-siffriga). 
 
 
BRUKSTARIFFENS  DEL  3 
 
Delen 3 omfattar följande bilagor (vissa bilagor har ersatts med länkar):  
 
Bilaga 1  Preferensbehandling 
Preferenstullsatsen är lägre än den tull som normalt erläggs vid import från länder utanför EU. Nolltullar 
och nedsatta tullar baserar sig på preferensavtal som EU har med tredje länder. Tillämpning av dessa 
tullar förutsätter bl.a. att varorna har ursprung i avtalslandet eller -området. Detta påvisas med ur-
sprungsbevis. I vissa fall begränsas tullpreferensen i fråga om mängden genom kvot- eller takbestäm-
melser. Då den fastställda kvoten fyllts tillämpas utan speciella åtgärder antingen den tull som gäller för 
varor från tredje land eller ifrågavarande lands preferenstullsats (utan kvotpreferens).  
Då det fastställda taket har nåtts kan tariffenlig tull uppbäras endast om EU-kommissionen fattar beslut 
därom. 
De gällande preferenstullsatserna och kvotsituationen finns tillgängliga på kommissionens DDS-
databassida på nätadressen http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm. 
(Användningen är avgiftsfri. Sidan som öppnar sig först är på engelska. På den sidan ska man klicka på 
länken TARIC för att få upp Taric-frågefönstret. Man kan byta språket till svenska högst upp till höger.) 
Länken till DDS finns också på Tullens hemsida www.tulli.fi  
 
Bilaga 2  Antidumpningstull och utjämningstull 
Antidumpningstull eller utjämningstull uppbärs för i bilagan närmare angivna varor som importeras från 
vissa länder. Förteckningen i bilagan omfattar varukod, tilläggskod (antidumpningstullar som syftar på 
särskilda företag), varubeskrivning samt antidumpningstull/utjämningstull. 
 
Bilaga 3  Bestämmelser om import/export av jordbruksprodukter 
Bilagan innehåller allmänna bestämmelser gällande import av vissa jordbruksprodukter samt förvaltning 
av kvoter. I bilagan redogörs också för de fall då man vid import av jordbruksprodukter skall använda en 
tilläggskod vid tullklarering. I bilagan ingår också exportbidragsnomenklaturen.  
 
Bilaga 4  Förteckningar över farmaceutiska ämnen 
Förteckningar över tullfria farmaceutiska ämnen (länkar); se Särskilda bestämmelser (avsnitt II, punkt C). 
 
Bilaga 5  Övriga bestämmelser 
Bilagan innehåller bestämmelser om import och export (länkar), t.ex. förteckningarna över utrotnings-
hotade växter och djur (CITES) samt nationella och EG:s import- och exportrestriktioner och -förbud. 
Nationella import, export och transit restriktionerna har publicerats i adressen  
http://tulli.fi/tietoa-tullista/tullin-toiminta/rajoituskasikirja   
 
Fotnoterna som nämns i bilagorna samt förklarande texter finns i separat fotnotsförteckningen. 
 
 
VIKTIGA  TERMER  OCH  UTTRYCK  I  BRUKSTARIFFEN 
 
CN  -  Unionens kombinerade nomenklatur KN (Combined Nomenclature) 
Kombinerade tull- och statistiknomenklaturen utgör grunden för den gemensamma tullnomenklaturen 
och tillgodoser EU:s statistiska behov i fråga om internhandel och export.  Komissionen publicerar den 

http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm
http://www.tulli.fi/
http://tulli.fi/tietoa-tullista/tullin-toiminta/rajoituskasikirja
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tryckta versionen av KN i EU:s officiella tidning L-serien en gång om året, i slutet av oktober. Den offici-
ella tidningen finns också på webbadressen http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm  
 
Preferensbehandling 
EU:s bestämmelser om tullfrihet eller nedsatt tull för varor som importeras från tredje land (t.ex. varor 
med ursprung i utvecklingsländer) 
 
HS-nomenklaturen (Harmonized System Nomenclature) 
Ett internationellt varubeskrivnings- och kodifieringssystem för handelsvaror. Nomenklaturen publiceras 
av Världstullorganisationen (WCO  -  f.d. Tullsamarbetsrådet). 
 
Tredje land 
Land som inte är medlemsland i EU. 
 
Jordbrukskomponent (EA) och (EAR) 
Jordbruksavgift som uppbärs för vissa förädlade jordbruksprodukter vid import från tredje land. Nedsatt 
jordbrukskomponent uttrycks med beteckningen ”EAR”. 
 
Antidumpningstull 
EU:s bestämmelser om en särskild tull på varor som specificeras noggrannare i bestämmelserna och som 
uppbärs vid import från vissa länder.  Antidumpningstull kan påföras varor som importeras till priser 
som är lägre än de normala priserna på hemmamarknaden. 
 
Bindande klassificeringsbesked  
Ett för tullmyndigheterna och innehavaren av beskedet bindande, skriftligt besked om hur en vara skall 
klassificeras i brukstariffen. Bindande klassificeringsbesked utfärdas av Tullens Förtullningsenhet på an-
sökan. 
 
TARIC - EU:s integrerade tulltariff 
Taric är Europeiska Unionens gemensamma brukstariff. Den omfattar förutom EU:s kombinerade no-
menklatur (KN) jämte tullsatser också de kompletterande underindelningar som kallas Taric-varukoder 
jämte tilläggskoder, de tullsatser som skall tillämpas och övriga debiteringsgrunder samt övriga uppgif-
ter som är nödvändiga med tanke på verkställande eller administrering av åtgärder i anslutning till EU-
ländernas import eller export. 
 
Finlands brukstariff är baserad på Taric. Taric publiceras inte mera i EU:s officiella tidning (Official Jour-
nal).  Taric-databasens internet-version  (DDS) finns på adressen 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm. (Användningen är avgiftsfri. 
Sidan som öppnar sig först är på engelska. På den sidan ska man klicka på länken TARIC för att få upp 
Taric-frågefönstret. Man kan byta språket till svenska högst upp till höger.) Länken till DDS finns också 
på Tullens hemsida www.tulli.fi  
 
I Taric offentliga sidor kan man ladda ner vissa data i Excel-format i adressen 
https://circabc.europa.eu/faces/jsp/extension/wai/navigation/container.jsp  
Kommissionen uppdaterar dessa offentliga sidor bara en gång i månad. 
 
 
Tullkvoter och tulltak 
Med tullkvot avses en importkvot som grundar sig på värde eller kvantitet. Kvoten kan vara en begrän-
sande kvot varvid import av en vara är begränsad på en nivå som inte kan överskridas. Eller, den kan 
vara en mängd som importeras till unionen antingen tullfritt eller med nedsänkta tullar.   I det sist-
nämnda fallet får den importerade mängden överskrida kvoten om man betalar alla tariffenliga tullsat-
ser och andra avgifter. 

http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm
http://www.tulli.fi/
https://circabc.europa.eu/faces/jsp/extension/wai/navigation/container.jsp
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De begränsande tullkvoterna tillämpas huvudsakligen på import av varor specificerade enligt ursprungs-
landet.  
 
Förmånskvoter grundar sig i huvudsak på avtal som unionen har ingått inom ramen för Världshandelsor-
ganisationen (WTO), det s.k. Lomé-avtalet och det allmänna preferenssystemet för utvecklingsländer. 
Dessutom ingår avtalsbaserade tullkvoter i vissa anslutningsfördrag och frihandelsarrangemang. Ensi-
diga förmånskvoter tillämpas på vissa varor vars utbud är otillräckliga i unionen. 
WTO- och ensidiga tullkvoter kan utnyttjas vid import från alla länder, medan andra avtalsbaserade tull-
kvoter utnyttjas enbart vid import från avtalsländer. 
 
Ett tulltak är en riktgivande tullkvot. När den har uppnåtts, upphör inte tullförmånen automatiskt utan 
upphörelsen förutsätter kommissionens beslut på upphävning av tullförmånen. 
Tulltak tillämpas praktiskt taget bara inom ramen för Lomé-avtalet och det allmänna preferenssystemet 
för utvecklingsländer. 
 
Deklaranten skall yrka på tillämpning av en tullkvot eller ett tulltak, när varan vid import anmäls till tul-
len. Kvotbegäran skall framställas så att den gäller hela importpartiet och i samband med kvotbegäran 
skall man lägga fram alla utredningar som behövs för att förmånen skall kunna tillämpas. Kvotbegäran 
skall innehålla kvotnumret för varje tullkvot eller -tak (order number), för på basis av detta nummer för-
enas varupartiet med motsvarande förmånskvot. 
 
Medlemsländerna skickar dagligen tullkvotsyrkanden till kommissionen. I varje land finns ett särskilt 
ställe, där tjänstemän har hand om kontakterna till kommissionen. I Finland är det tullförmånsgruppens 
kvotteam i Åbo som svarar för förvaltningen av tullkvotsyrkanden. Kommissionen svarar på yrkandena 
inom tre arbetsdagar. Importpartiet kan förtullas med tull- eller importavgiftsförmåner, när partiet räk-
nats in i en kvot. Importpartierna räknas in i en förmånskvot i den ordning yrkandena framställts.  
 
När kvotyrkanden överstiger den återstående tullkvoten, sker kvottilldelning i förhållande till de ansök-
ningar som alla medlemsländer skickat till kommissionen. En fylld kvot kan av olika skäl öppnas på nytt. 
Kommissionen informerar medlemsländerna om kvotändringar. Man kan följa kvotläget också på web-
badressen   
http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm. 
 
Tulltak tillämpas omedelbart i samband med förtullningen. Kommissionen övervakar utnyttjandet av 
tulltak på basis av de importrapporter som medlemsländerna en gång i månaden eller, när det är fråga 
om känsliga varor, var tionde dag skickar till kommissionen. Kommissionen sänder varje månad med-
lemsländerna en rapportfil ur databasen över tulltak. Av filen framgår när kvoterna fyllts upp till 75 % 
och till 100 % samt eventuella krav på återställning av tullsatsnivån eller återställda tullsatsnivåer. 
 
Tullsuspensioner 
Med tullsuspension avses tullfrihet eller nedsatt tull som EU på ansökan beviljar för en bestämd tid för 
råvaror eller halvfabrikat som kommer att användas vid framställning av varor och i några få fall vid 
framställning av apparater. Tullsuspension kan sökas av tillverkare med ansökningar som överensstäm-
mer med modellen i unionens officiella tidning (EGT C 363/13.12.2011)). Ansökningarna skall riktas till 
kommissionen i medlemslandets namn.  Tullen samlar in ansökningarna vid en separat anmäld tidpunkt 
före den dag då ansökningarna skall tillställas kommissionen. Denna dag är den 15 mars, då suspension-
erna träder i kraft i början av följande år, eller den 15 september, då suspensionerna träder i kraft i mit-
ten av följande år.  Information om tullsuspensioner och ansökningar finns i en databas som administre-
ras av kommissionen på adressen: 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/susp/susp_home.jsp?Lang=fi&Screen=0&ContextPath  
 
Världstullorganisationen (WCO = World Customs Organisation  -   
f.d. Tullsamarbetsrådet) 

http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/susp/susp_home.jsp?Lang=fi&Screen=0&ContextPath
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En internationell organisation för samarbete inom tullförvaltningen. Organisationen har sitt högkvarter i 
Bryssel. WCO behandlar bl.a. ärenden som berör HS-nomenklaturen, tullvärde, tullövervakning och tull-
förfaranden. 
 
 
ANSÖKAN  OM  BINDANDE  KLASSIFICERINGSBESKED 
 
Muntlig information i varuklassificeringsfrågor ges av Tullens rådgivning samt av personalen vid tullkon-
toren. Denna information är inte bindande. Om importören eller exportören önskar bindande besked 
om en varas klassificering i tulltariffen kan vederbörande hos Tullen ansöka om bindande klassificerings-
besked. Beskedet är avgiftsfri och är bindande i alla EU-länder. Beskedet binder både tullmyndigheter 

och innehavaren av beskedet.  
 
Bestämmelser om EU:s bindande klassificeringsbesked finns i Europarlamentets och rådets förordning 
(EU) nr 925/2013, Kommissionens genomförandeordning nr 2015/2447, Kommissionens delegerade 
förordning nr 2015/2446 och Kommissionens delegerade förordning nr 2016/341.  
 
Blanketter (tullblankett nr 677s) som används vid ansökan om bindande klassificeringsbesked fås på Tul-
lens registratorskontor (Böle förvaltningscentrum/Tullen, Semaforbron 12, Helsingfors) på tullens hem-
sida www.tulli.fi  Blanketten skall noggrant ifyllas med de uppgifter som krävs (varans handelsnamn, 
sammansättning, användning, etc.). I fråga om livsmedel och kemiska produkter samt övriga sådana va-
ror vilkas klassificering förutsätter undersökning eller annan granskning av varan bör varuprov levereras. 
Den ifyllda ansökningsblanketten jämte varuprov och eventuellt annat material ska skickas till adressen: 
Tullen, Registratorskontor, Semaforbron 12, 00520 Helsingfors. 
 
Bindande klassificeringsbesked utfärdas av nomenklaturgruppen i Tullens utrikeshandels- och beskatt-
ningsavdelning. Beroende på ansökan meddelas i klassificeringsbeskedet antingen ett HS-nummer (va-
rukod med 6 siffror), ett KN-nummer (8 siffror), brukstariffens 10-siffriga varukod eller någon annan va-
rukod enligt en nomenklatur som baserar sig på den kombinerade nomenklaturen.
 

http://www.tulli.fi/

